VORBESITZER: Seckau.

Abb. 17 und 18

Graz, Universitätsbibliothek, Ms 700

[CMD-A VI] Maria Mairold: Die datierten Handschriften der Universitätsbibliothek Graz bis zum Jahre 1600. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 6). Wien 1979, Abb. 17.

sit. oramur ut in nobis sanctum fiat quoniam tuus sumus pro bona opera ut
 digneris habitare in cordibus nostris. Adveniat regnum tuum. ut omnis
 mundus te agnoscat. et te regnes in nobis regens et gubernas
 nos. undique usque in vitam eternam. Fiat voluntas tua sicut
 in celo et in terra. ut quomodo tibi angeli sine culpa fuerunt in celis.
 ita et nos fuerimus in terra. Panem nostrum cotidianum da nobis ho-
 die. Panem gratie omnium dierum. et pro pane omnis substantia intelli-
 gatur quae cotidie nobis necessaria est. quod est cotidianum panis.
 In quo pro cotidianis epiphoniam enulusion habet quod insertur super sub-
 stantialem. scilicet. quod ad substantiam nostram attinet. id est. victum et vesti-
 tum da nobis hodie. quia tu es creator et dominus noster. et pane spirita-
 lem unam animam nostram facientur. et etiam cor et sanguis tuus da nobis
 digne percipe hodie. id est. semper. Et dimitte nobis debita nostra sic
 et nos dimittimus debitoribus nostris. Quaecumque erga te pro car-
 nis fragilitate siue suadente dyabolo commisimus relaxa. ut non
 veniat super nos pene debite que debentur peccatoribus.
 quia et nos secundum tuum preceptum dimittimus his qui in nos
 peccant. Et ne nos inducas in temptationem; non nos per-
 mittas incidere in aliquam temptationem que nociva sit ad
 corpus aut ad animam, quia tu potens es nos liberare. et non
 aliter inducis nisi quia non liberas. Sed libera nos a malo. hoc
 est a malo presentis seculi, et a futuro. et perpetuo. Et te sep-
 tem petitiones in quibus comprehensa sunt omnia que nobis
 necessaria sunt. et impetra seculo et in futuro. Octava quoque
 oratio in fine subponitur amen. quod significat ut vera fi-
 ant omnia que superius petiti sumus. Debent autem custodi-
 re omnes quicumque hanc orationem oraverint ut custodiant
 se ab omni via ut vacanter dicant domino. patrem nostrum; quia si non
 creatori.

Graz, Universitätsbibliothek, Ms 700

[CMD-A VI] Maria Mairold: Die datierten Handschriften der Universitätsbibliothek Graz bis zum Jahre 1600. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 6). Wien 1979, Abb. 18.

tentes om̄s gl̄ificauerūt d̄m. ⁊ tot̄o roborati s̄ in fide. De
 reuā quoq; hec uidentes p̄ieterūt se ad pedes achati,
 et crediderūt sicut in tegra inuenerūt. ⁊ egerūt peni
 tenciā de errore suo. Postea uō redirent illos bonos
 homines ad loca sua. ⁊ p̄m̄ū rethuserūt in ergastulo
 suo sic p̄us. ⁊ aliter reliquerūt in h̄emo. ⁊ saluauit
 d̄ns eccl̄iam suā ab errore p̄fitorū. Et nos filii eccl̄iaz
 orare debem̄. ut d̄s om̄ip̄t eam custodiat usq; in finem
 sc̄li in t̄otūllam ⁊ in t̄otaminatā ⁊ in martescibilem,
 ut absq; macula. ⁊ ruga occurrat in die iudicii. Qd̄
 amuere dignet̄ qui p̄ ea effudit sanguinē suum
 ih̄c x̄p̄s d̄ns n̄r. qui tū p̄re ⁊ sp̄ū sc̄o uiuit ⁊ regnat d̄s
 in unitate sc̄i sp̄s. nūc ⁊ semp̄ p̄ in finita sc̄loꝝ sc̄la
 amen. Exphat crisostom̄ sup̄ eugl̄m̄ math̄i.